
 
UCHWAŁA NR L/598/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 19 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/561/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dziwnów na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 620.479,00 zł  

w tym: 

DZ. 758 rozdz. 75801 § 2920 (Różne rozliczenia - część oświatowa subwencji ogólnej dla jst) - 70.691,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80104 § 2030 (Przedszkola - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje wła-

snych zadań bieżących gmin) - 149.788,00 zł 

DZ. 926 rozdz. 92605 § 2700 (Zadania w zakresie kultury fizycznej - środki na dofinansowanie własnych za-

dań bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł - Organizacja Mistrzostw Świata i Pucharu Europy w Klasie 

Laser) - 400.000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 1.313.323,15 zł  

w tym: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne - przebudowa ul. Dziwna w Dziwnowie) - 500.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 (Przedszkole - wynagrodzenia osobowe pracowników) - 32.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4110 (Przedszkole - składki na ubezpieczenia społeczne) - 4.600,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4120 (Przedszkole - składki na fundusz pracy) - 650,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4170 (Przedszkole - wynagrodzenia bezosobowe) - 25.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4210 (Przedszkole - zakup materiałów i wyposażenia) - 30.780,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4240 (Przedszkole - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek) - 11.758,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4260 (Przedszkole - zakup energii) - 25.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4270 (Przedszkole - zakup usług remontowych) - 5.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4300 (Przedszkole - zakup usług pozostałych) - 10.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4700 (Przedszkole - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej) - 5.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4307 (Gimnazjum - zakup usług pozostałych) - 2.500,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4417 (Gimnazjum - podróże służbowe krajowe) - 1.035,15 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2014 r.

Poz. 1498



Dz. 900 rozdz. 90095§ 6050(Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zagospodarowanie parków: - Dziw-

nów między ul. Mickiewicza i Słowackiego - 160.000,00 zł 

- Międzywodzie przy ul, Parkowej - 100.000,00 zł) - 260.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92605 § 4170 (Zadania w zakresie kultury fizycznej - wynagrodzenia bezosobowe) - 150.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92605 § 4300 (Zadania w zakresie kultury fizycznej - zakup usług pozostałych) - 250.000,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 760.000,00 zł  

w tym: 

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6300 (Drogi wojewódzkie - ścieżka rowerowa Dziwnów-Międzywodzie) - 500.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92109 § 6059 (Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby - symulacja rozwoju kultury poprzez 

budowę Muszli Koncertowej w Dziwnowie…) - 260.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodnicząca Rady 

 

Joanna Piwińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1498


		2014-04-04T13:51:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




